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2019-01-25 

 

Fortsatt samarbete med Stif telsen Läxhjälpen  

 

1 Bakgrund och redogörelse för ärendet  

Sedan 2007 har Stiftelsen Läxhjälpen, tack vare finansiering från näringslivet, privatpersoner, stiftelser 

och fonder, bedrivit gratis läxhjälp för tusentals elever och skapat avlönade extrajobb för hundratals 

universitets- och högskolestudenter. Stiftelsen ger läxhjälp åt elever som går i årskurs 8 och 9, som 

saknar godkända betyg och som ligger långt ifrån eller på gränsen till att inte komma vidare till 

gymnasiet. Arvoderade universitets- och högskolestudenter hjälper eleverna med läxor och är 

samtidigt en positiv förebild och mentor. De får även utbildning i Stiftelsens pedagogik innan de 

börjar arbeta. Stiftelsen arbetar strukturerat och långsiktigt och skriver kontrakt med eleverna, 

upprättar en studieplan, ställer krav och har förväntningar. Målet är tydligt – betygen ska höjas och 

eleverna ska gå vidare till gymnasiet.  

 

Läxhjälpen är kostnadsfri för elever och skola tack vare att läxhjälpstimmarna finansieras av 

näringslivet. Stiftelsens samarbetspartners får exakta uppgifter varje termin om hur det går för just 

”deras” elever, hur pengarna använts, antal läxhjälpstimmar, resultat från elevutvärderingen och om de 

betygsresultat som uppnåtts. Resultat mäts och redovisas – sedan 2007 har tusentals elever klarat 

grundskolan med hjälp av Läxhjälpen. 

 

Stiftelsen läxhjälpen finns i hela landet och är för närvarande aktiv vid tolv högstadieskolor i 

Göteborg.  

 

Gårdstensbostäder har sedan 2012 varit partner till Stiftelsen och stött dess arbete på Gårdstensskolan. 

Bolaget har stött verksamheten dels genom en direkt insats som riktats mot tio elever, dels indirekt 

genom ett antal partners som i sin tur stöttat 15 elever.   



Stiftelsens verksamhet vid Gårdstensskolan har fallit mycket väl ut. 

 

Gårdstensbostäder menar att det är av största vikt för utvecklingen av Gårdsten att skolan lyfts. Det 

kan konstateras att Gårdstensskolan över tid inte varit framgångsrik. Att bidra till en bättre fungerande 

skola i Gårdsten ligger väl i linje med bolagets uppdrag.  

 

En medverkan i Stiftelsen Läxhjälpens verksamhet är ett sätt att förbättra skolan och skolresultatet i 

Gårdsten. Gårdstensbostäder är medveten om att det krävs stora insatser för att vända situationen i 

Gårdsten, men detta är i första hand en fråga för Göteborgs stad.  

 

2 Förslag till beslut  

Styrelsen föreslås besluta  

Att förlänga avtalet med Stiftelsen Läxhjälpen och även fortsättningsvis avsätta medel för tio elevers 

läxhjälp, samt  

Att uppmana de privata parterna att ställa upp i motsvarande grad.  

 

Michael Pirosanto  
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